
www.sharghdaily.comجامعه۱۰

ساختار نیروهای انتظامی از ناجا به فراجا تغییر کرد
تولد یک سازمان اطلاعاتی دیگر

فراجا یا  فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران
روز گذشــته سخنگوی انتظامی کل کشــور از جایگزین شدن کلمه 
«فراجا» به جای کلمه «ناجا» خبر داد. سردار مهدی حاجیان همچنین 
از تغییر ساختار پلیس کشــور در جریان این تغییرات خبر داد و گفت: 
«با توجه به تغییر ســاختار پلیس و اضافه شدن سازمان ها و تغییرات 
در برخی معاونت ها، لازم بود کلمه ناجا هم تغییر یابد. ســال گذشته 
ســردار ایوب ســلیمانی، معاون طــرح و برنامه و بودجه ســتاد کل 
نیرو های مســلح ـ کــه از طراحان اصلی این طرح بوده اســت ـ از ۱۶ 

تغییر اساســی خبر داده بود». «ناجا» یعنی نیروی انتظامی جمهوری 
اســلامی ایران؛ بنابراین، با توجه به اینکه پلیــس از نیرو بودن، تبدیل 
به فرماندهی کل شده است، کلمه «فراجا» یعنی فرماندهی انتظامی 
جمهوری اســلامی ایران، جایگزین کلمه «ناجا» شــده است. مهدی 
حاجیــان در این خصوص می گوید: «این ارتقا در پلیس های تخصصی 
هــم اتفاق افتاده و ســازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی کل کشــور 
تشــکیل شــد که وظیفه امنیت داخلــی را بر عهــده دارد؛ همچنین 
تغییراتی در معاونت اجتماعی ایجاد و به معاونت فرهنگی-اجتماعی 

ضرورت بازنگری در قانون کالاهای ته لنجی

ســامان موحدی راد: ناجا به فراجا تغییر نام داد؛ این خبری است که روز گذشته تعداد زیادی از خبرگزاری ها 
منتشــر کردند و بسیاری آن را یک «تغییر» نام نامیدند. اما آیا این تنها تغییر در چند حرف از یک عنوان سازمانی 
اســت؟ آنچه مرور اخبار و بررسی اظهارنظر فرماندهان نیروی انتظامی نشــان می دهد، تصویری فراتر از یک 
تغییر عنوان را به ما نشان می دهد. از مدت ها پیش خبرهایی درخصوص تغییر ساختار نیروی انتظامی جمهوری 
اســلامی ایران یا همان ناجا مطرح بود. از خلال گفت وگوها و اظهار نظرهای فرماندهان انتظامی کشور می شد 
فهمید که این تغییر ســاختار قرار است این نیرو را مانند ارتش و ســپاه به جایگاه فرماندهی کل برساند. میانه 
آذرماه ســال گذشــته بود که برخی خبرگزاری ها خبر دادنــد فرمانده کل قوا با کلیات طرح تغییر ســاختار که 
پیگیری های اولیه آن را ســتاد کل نیروهای مســلح انجام داده موافقت کرده و تقریبا شش ماه پس از آن، روز 

گذشته به صورت رسمی اعلام شد که نیروی ناجا به فراجا ارتقا پیدا کرده است.

سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور از کشف بیش از ۹ هزار میلیارد ریال انواع 
کالای اساســی احتکارشــده و قاچاق از ابتدای امســال تاکنون در کشور خبر داد. 
ســردار مهدی حاجیان در نشست خبری صبح دیروز خود به طرح دولت در مورد 
اصلاح یارانه ها اشــاره کرد و گفت: دولت با شجاعت این طرح را اجرا کرد و همه 
باید کمک و حمایت کنند. این طرح به نفع مردم است و می تواند امنیت اقتصادی 
را برقرار کند. حاجیان به تشریح اقدامات پلیس در تأمین امنیت اقتصادی پرداخت 
و گفت: از ابتدای امســال قرارگاه عملیاتی اقتصادی بــا موضوع مبارزه با قاچاق 
کالا و جرائم اقتصادی با دســتور فرمانده انتظامی کل کشــور برقرار شد که بیش 
از ۱۰ هــزار و ۸۰۰ تیم عملیاتی در آن فعال هســتند. وی ادامــه داد: در نتیجه این 
اقدامات از ابتدای امســال تا به امروز ســه میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر روغن خوراکی 
قاچاق یا احتکارشــده از ســوی مأموران کشف شده است. سخنگوی پلیس کشور 
با بیان اینکه در همین مدت پنج هزار و۳۰۰ تن گندم و آرد کشــف شده است، اظهار 
کرد: دو هزار و ۷۰۰ تن نهاده دامی و ســه هزارو ۳۰۰ تن برنج نیز در این مدت کشف 

شــده اســت. به گفته حاجیان، در این مدت هزارو ۲۸۴ متهم مرتبط با این جرائم 
نیز از سوی مأموران مورد شناسایی قرار گرفته و دستگیر شده اند. سخنگوی پلیس 
کشور ارزش ریالی کالاهای کشف شده از ابتدای سال جاری تاکنون را بالغ بر ۹ هزار 
میلیارد ریال اعلام کرد. حاجیان به کشــفیات حوزه احتکار و قاچاق در ۲۴ ساعت 
گذشته نیز اشاره کرد و گفت: در این مدت ۱۷۷ تُن برنج احتکاری و قاچاق در کشور 
کشــف شــد و همچنین ۱۸۶ تن گندم و آرد، ۴۳۰ تن روغن و ۱۷۶ تن نهاده دامی 
نیز کشــف و ضبط شد که ارزش این اقلام در مجموع هزارو ۵۰۰ میلیارد ریال بود. 
سخنگوی فراجا با بیان اینکه حمایت از این طرح اقتصادی بزرگ که به نفع مردم 
اســت باید انجام شود، تصریح کرد:  خوشــبختانه رئیس جمهور نیز ابعاد مختلف 
این طرح را تشریح کرده و توضیح دادند که منافع این طرح به اقشار پایین جامعه 
بازمی گردد و پلیس نیز تمام تــلاش خود را به کار می بندد تا از این طرح حمایت 
لازم را انجام دهد. حاجیان با تأکید بر اینکه قاچاق کالا یک جرم مشــهود اســت، 
گفت: طبیعی اســت که پلیس به عنوان ضابط قضائی با جرائم مشــهود برخورد 

می کند. پلیس با کســانی که بخواهند با معیشــت مردم بازی کرده و با اخلال در 
بــازار و چرخه تولید، آن را به خطر بیندازند، برخورد جدی خواهد کرد. حاجیان با 
تأکید بر اینکه در این زمینــه نیازمند بازنگری در قانون کالاهای ملوانی و ته لنجی 
هم هستیم، گفت:  امروز خودروهای شوتی که کالاهای قاچاق را جابه جا می کنند 
به یک معضل برای ما تبدیل شده اند و باید برخورد شدیدتری با آنها صورت بگیرد. 
متأســفانه این خودروهای شــوتی اقدام به جابه جایی کالاهای ملوانی و ته لنجی 
کرده و آن را به مرکز کشــور انتقال می دهند. در همین ســال گذشته این خودروها 
منجر به تصادفات قابل توجهی شــدند که در جریان ۱۷۸ فقره خودروی شــوتی، 
۳۱۸ نفر جان خود را از دســت داده و ۵۴۹ نفر مجروح شــدند. وی ادامه داد:  بنا 
بود که در سال ۹۹ در زمینه کالاهای ملوانی و ته لنجی بازنگری صورت بگیرد که 
متأســفانه این اتفاق رخ نداد و آیین نامه اجرائی آن نهایی نشده و همین موضوع 
سبب شــد که ما امروز با خودروهای شوتی مواجه شویم. در همین روزهای اخیر 
یکی از همکاران ما در امیدیه اهواز در مبارزه با خودروهای شــوتی شهید شد. وی 

با بیان اینکه هدف از کالاهای ته لنجی کمک به معیشت مرزنشینان بود، گفت: اما 
متأســفانه این موضوع مورد سوءاستفاده واقع شده است. سخنگوی فراجا با بیان 
اینکه فرایند مبارزه با قاچاق کالا باید مورد اصلاح و بازنگری قرار بگیرد، گفت: هم 
در زمینه شــیوه نامه ها، هم در زمینه زیرساخت ها و هم در مورد دسترسی ها باید 
اختیارات قانونی ما افزایش پیدا کند. پلیس گمرک ما نیز حدود دو ســال است که 
ایجاد شــده و در این زمینه فعال اســت اما همان طور که گفتم ما نیازمند افزایش 
اختیارات، بازنگری در مقررات و شــیوه نامه ها هســتیم. وی ادامه داد: لازم است 
امــکان تحلیــل ورودی و خروجی انبارها برای پلیس فراهم شــود. ببینید که اگر 
انبــارداری به وظایف خود عمل نکــرد یا از ترخیص کالایی در شــرایط مورد نیاز 
خودداری کرد نســبت به احضار آن اقدام شود. وی تأکید کرد: ما لازم داریم که با 
علل مقابله کنیم نه با معلول ها و باید بگویم که بدون دسترسی به داده ها مبارزه 
ما هوشــمند و هدفمند نخواهد بود. این داده ها به ما کمک خواهد کرد که ما به 

وظیفه نظارتی مان عمل کنیم.

دوشنبه
۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۲۷۹

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۱۰- نشــانه اختصاری تولید و انتقال نیرو- چو حل گشــت 
آســان شــود- از نام های خرما در مراحل رشــد ۱۱- ملکه 
اســپارتا که نبرد تروا بر ســر ربوده شــدن او شکل گرفت- 
بازپــرس قدیــم- تانــدون ۱۲- اســب بارکــش- خروس 

صحرایی- درون دهان ۱۳- پشتیبان- پافشاری کردن- لقب 
امام محمد تقــی (ع) ۱۴- نکوهش- واکنــش یک ماده با 
اکســیژن- یکباره و ناگهانی ۱۵- جریان سینمای موج نو از 

این کشور آغاز شد- قرار داده شده- نادانی  افقی: 
 ۱- پارچه باریکی که به لبه آســتین دوخته می شود- 
برای اســتحکام کاغذ این ماده به آن اضافه می شــود- 
کنارگذاشــتن ۲- آهنگ ســاز فقیــد فیلم مرســدس- 
سرپرست جامعه  اسلامی ۳- کردار- عنصر شیمیایی با 
نشانه He در جدول تناوبی- ویتنام قدیم ۴- تخم ماهی- 
واضح و آشکار- سخن، گفتار ۵- تکنیک- رنگین کمان- 
از مرکبات- شخص ۶- بلندمرتبه- خداشناس- دومین 
مهره گردن ۷- فال گرفتن- رنگ نشــان دهنده هیجان- 
تلاش ۸- نمایش نامه ای از اســماعیل خلج ۹- سخت 
و محکم- کشــاورز- همراه چنگال ۱۰- مخفف ســیاه- 
گازی در اتمسفر زمین- شوخی ۱۱- کافی- گریز- همراه 
پشتک- همه را شــامل می شود ۱۲- نیروی یاری رسان- 
دایره ای شــکل- مهربان ۱۳- پابرجا بودن- جلگه پهناور 
در نواحی نیمه خشــک- حیران ۱۴- دســتگاه خارج از 
رده- خلبانــان ژاپنی که با هواپیمــای خود در جنگ به 
کشتی دشــمن می زدند ۱۵- بی سر و پا- داستانی نوشته 

صادق چوبک- جانشین 
عمودی: 

۱- کــم وزن- پیروز- تیزپرواز ۲- صبــا ز منزل ... گذر 
دریغ مدار- حزب موســولینی- پیشــوند تکرار ۳- اندام 
تنفسی ماهی- مادر- فراوانی ۴- سگ دریایی- خطایی 
در فوتبــال- فدراســیون جهانی بســکتبال ۵- عاقل به 
ظاهر دیوانه معاصر هارون الرشــید- نوعی پنیر- از طلا 
قیمتی تر! ۶- رســیدن به مقصود- افتاده- نوازنده چنگ 
در عهد ساســانی ۷- خبــر دروغ- گل آفتاب گردان ۸- 
نوعــی انرژی- نام پدر حضرت مریــم(س)- جلادهنده 
کفش ۹- دانشگاه مشهور قاهره- کاخ لویی چهاردهم

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

   جدول  ۴۲۲۲      طراح: بیژن گورانی

خت
و س

دوک
 سو

حل
   

۳۲۱
کو ۷

ودو
ل س

   ح

   حل جدول  ۴۲۲۱

   سودوکو سخت  ۳۲۱۸   

   سودوکو ساده  ۳۲۱۸   

تغییر پیدا کرد. برخــی از پلیس های تخصصی نیز ارتقای جایگاه پیدا 
کرده و در برخی از اســتان ها نیز ارتقای جایگاه پیدا کرده اند و آثار این 
تغییرات را در خدماتی که به مردم ارائه می شــود خواهیم دید». یکی 
از مهم ترین دستاوردهای این تغییر ساختار برای پلیس ایران این است 
که آنها را هم رده دو نیروی نظامی مهم کشور تعریف می کند. تا پیش 
از این تغییرات، به  دلیل آنکه ناجــا به  عنوان یک نیروی انتظام بخش 
تعریف می شــد، جایگاه ســازمانی پایین تری نســبت به ارتش و سپاه 
داشت؛ اما اکنون با تبدیل شــدنش به فرماندهی کل در جایی هم رده 
ارتش و سپاه پاسداران قرار خواهد گرفت. به این ترتیب فرمانده نیروی 
انتظامی هم رده فرماندهان ارتش و ســپاه خواهــد بود. همچنین در 
مقایسه با مناصب کشــوری فرماندهان نیروی انتظامی تا پیش از این 
هم رده وزرای کابینه ها بودند اما حالا و با این ارتقا آنها هم رده معاون 

اول رئیس جمهور خواهند بود.
آن چنان که تاکنون معلوم شــده، بر اثر این تغییر ســاختار بسیاری 
از معاونت ها به ســازمان تبدیل می شــوند. یکــی از مهم ترین هایش 
«معاونت اطلاعات ناجا» اســت که قرار اســت به سازمان اطلاعاتی 
ناجا تبدیل شــود. به ایــن ترتیب در کنــار وزارت اطلاعات و اطلاعات 
ســپاه یک سازمان اطلاعاتی دیگر در کشور متولد می شود. این احتمالا 
بحث برانگیزترین بخش طرح تحول ساختار ناجا است؛ چراکه تا پیش 
از این وجود دو ســازمان وزارت اطلاعات و اطلاعات ســپاه در برخی 
موارد موجب موازی  کاری هایی شــده بود، تا جایی که محمود علوی، 
وزیر پیشــین اطلاعات، در یک برنامه تلویزیونی گفته بود حاضر است 
اختیــارات وزارت اطلاعات را به اطلاعات ســپاه واگذار کند. همچنین 
علی مطهری، نماینده ســابق مجلس هم در ســال ۱۳۹۶ و در جریان 
رأی اعتماد به محمود علوی، وزیر اطلاعات دولت دوم حسن روحانی، 
تلویحــا به موازی کاری میان وزارت اطلاعات و نهاد دیگر اشــاره کرده 
بود و از او خواســته بود با «صراحت و صلابت» از اختیارات و حقوق 
این وزارتخانه دفاع کند. به هر روی به نظر می رسد ظهور یک سازمان 
ســوم اطلاعاتی در کشور همان مســیری را که دو سازمان قبلی برای 
رســیدن به نقطه نظر مشــترک طی کردند، در پیــش دارد و احتمالا 
شــاهد اختلاف نظرها و موازی کاری هایی در این مســیر خواهیم بود. 
اکنــون و در تغییر ســاختار جدید پلیس اطلاعــات و امنیت عمومی 
نیروی انتظامی به دو مجموعه «ســازمان اطلاعات» و «پلیس امنیت 
عمومی» تبدیل شده و دانشگاه علوم انتظامی امیـــن به دو دانشگاه 
جــــامع تحصیلات تکمیلی و دانشگاه تربیت افسری و تربیت پلیس 
و همچنین معاونت علوم، تحقیقات و فنــاوری و دفتر همکاری های 
مردمی و پلیس افتخاری ایجاد می شود. همچنین در این طرح تبدیل 
معاونت اجتماعی نیــروی انتظامی به معاونت فرهنگی -اجتماعی و 
ارتقای محل سازمانی فرماندهی انتظامی استان البرز و غرب تهران و 
ارتقای سازمانی برخی رده های دیگر دیده شده است. کلمه «نیرو» هم 
برداشته شــده و این نیرو به عنوان «فرماندهی کل انتظامی جمهوری 
اســلامی ایران» شناخته خواهد شد. در واقع پیش از این فرمانده ناجا 
که به عنوان «فرمانده نیروی انتظامی» معرفی می شــد، از این به بعد 
«فرمانده کل انتظامی جمهوری اســلامی ایران» خواهد بود. پیش از 

این سردار حاجیان در توضیح تغییرات در ساختار ناجا از ایجاد سازمان 
اطلاعات و دانشــگاه جامع خبر داده و تأکید کرده بود: ایجاد دانشگاه 
جامع با هدف توســعه دانشی و حرفه گرایی در پلیس صورت گرفت. 
سخنگوی انتظامی کل کشــور، با اشاره به ارتقای پلیس بین الملل در 
طرح تغییر ساختار ناجا گفت: به دلیل بحث توسعه دیپلماسی پلیسی، 
جایگاه ســازمانی اینترپل ارتقا یافته است. وی در ادامه تغییر معاونت 
اجتماعی به معاونت فرهنگی- اجتماعی را در راســتای نگاه فرهنگی 

پلیس دانست.
سازمان فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

آذرماه سال گذشته سرلشکر محمد باقری در مراسم رونمایی طرح 
جامع ســاختار و سازمان فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، 
این طرح را مبدأ تحول و نقطه عطفی برای امنیت بیشتر و خدمت به 
مردم دانست و اظهار کرد: طرح جامع ساختار فرماندهی کل انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران در ســالیان طولانی توسط ستاد کل نیروهای 
مســلح و ســتاد انتظامی و درباره دســتاوردها و مؤلفه های تحولی، 
پیامدهــا و بازخوردهای آن ارزیابی دقیق شــد که در نهایت این طرح 
جامــع تدوین و تقدیم فرماندهی معظم کل قــوا (مدظله العالی) به 
منظــور تصویب قرار گرفت که معظم له با طرح تحولی و ارتقای ناجا 
موافقت کردند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه مأموریت 
انتظامی کشــور متنوع، ســنگین و چندجانبه اســت، خاطرنشان کرد: 
انتظارات از انتظامی کل کشــور فوق العاده بالا و انتظامی کل کشور در 
مقایسه با سایر نیروهای مسلح دارای گستردگی مفهومی، موضوعی، 
مصداقی و جغرافیایی اســت و در تمام شــئون زندگی مردم نقش و 
حضور دارد و این نقش، حضور و مسئولیت ملموس است. وی با تأکید 
بر حمایت های همه جانبه از انتظامی کل کشــور متذکر شد: حمایت و 
پشــتیبانی از انتظامی، وظیفه همه ما در ستاد کل و سایر سازمان های 
نیروهای مســلح اســت تا درخت تنومند انتظامی را که یک بار دیگر 
به روز شده، در مسیر رشد و تعالی روزافزون قرار دهیم و از میوه و ثمرات 
ارزشــمند آن به نفع کشــور بهره ببریم. باقری عنوان کرد: مردم عزیز 
ما مســتحق بهترین امنیت، آرامش، نظم و انضباط و دریافت خدمات 
انتظامی ســریع برای زندگی بهتر در سراسر کشور هستند و ان شاء االله 
با تلاش انتظامی در این مســیر، رشــد و پیشرفت چشمگیری خواهیم 
داشت. سردار حسین اشتری، فرمانده کل انتظامی کشور نیز در این آیین 
رونمایی با بیان اینکه تصویب طرح جامع ساختار و سازمان فرماندهی 
انتظامی جمهوری اســلامی ایران، یک رخداد مهم در تاریخ انتظامی 
کشور است، خاطرنشان کرد: طرح جامع ساختار و سازمان فرماندهی 
انتظامی جمهوری اســلامی ایران، نقطه عطفی برای انتظامی کشور 
و بیانگر توســعه امنیــت و خدمات دهی به مردم اســت. فرمانده کل 
انتظامی کشور یادآور شــد: به برکت تصویب این طرح توسط فرمانده 
معظم کل قوا (مدظله العالی) و ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح، مسیر 
رشد و حرکت انتظامی را شتابان خواهیم کرد و قطعا شاهد تحول در 
امنیت و خدمات رســانی به مردم خواهیم بــود. وی افزود: این رویداد 
تحولی و ارتقای ساختاری گامی به سوی حرفه ای ترشدن، هوشمندی، 
چابک ســازی پلیس، تربیت افســران حرفه ای و دانش پایه و توسعه 

دیپلماســی پلیســی به منظور تقویت بیش از پیش نظم و امنیت در 
جامعه و توسعه خدمت به مردم است.

و  تقویت  ســمت  بــه  گام  یک  کل  فرماندهــی  بــه  تبدیل شــدن 
ارتقایافتن است

مرتضی طلایی که از ســال ۱۳۸۰ تا ۱۳۸۵ فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ بوده است، با اشاره به تغییر ساختار ناجا به فرماندهی کل نیروی 
انتظامی گفت: این اقدامات را باید به فال نیک گرفت. بســیار به موقع 
بوده اســت و از نظر من این اقدام در جهت تقویت ســاختار ناجاست.  
این اقدام پیامدهای مثبتی در کارکرد ســازمان دارد و تبدیل شــدن به 
فرماندهی کل یک گام به ســمت تقویت و ارتقا برداشتن است. وقتی 
شما از نظر رده ای پایین باشید باید از دستورات کارشناس ارشد تبعیت 
کنید اما اگر به شما جایگاه کارشناس ارشدی را بدهند به طور طبیعی 
کارکرد شــما هم بالاتر می رود؛ این اتفاق زمانی رخ می دهد که شــما 
به یک بلوغ و رشــد رسیده باشید. در واقع مجموعه ناجا به آن رشد و 

بلوغ رسیده است که الان بخواهد به یک فرماندهی کل تبدیل شود.
رئیس پلیس اســبق تهران بزرگ گفت: البته زودتر از این تاریخ هم 
این اتفاق می توانســت برای ناجا رقم بخورد؛ چراکه ناجا سال هاست 
به این بلوغ و شایســتگی رســیده و همچنین به سطحی از توانمندی 
دســت پیدا کرده است که امروز می تواند وظایفی را که بر عهده دارد، 
به ســرانجام برساند. وی گفت: تنوع مأموریت های ناجا به نوعی تمام 
نیروهای مسلح را دربرمی گیرد. ناجا درون خود نیروی دریایی، زمینی، 
هوایــی، مرزبانی و تمام نیروهای تخصصی ســایر نیروهای مســلح 
را با کارکرد امنیت داخلی کشــور دارد. طلایی بیــان کرد: تنوع و تکثر 
مأموریت های نیروی انتظامی به حدی گسترده و متنوع و فراگیر است 
که باید تمام مرزهای جغرافیایی زمینی، هوایی و دریایی کشور را تحت 
نظارت قرار دهد و فرق ناجا با نیروهای مســلح هم در این اســت که 
نیــروی انتظامی آنلایــن و لحظه ای در حال عملیات اســت. فرمانده 
انتظامی اســبق تهران بزرگ اظهار کرد: ناجــا در مرزهای داخلی باید 
لحظه ای و آنلاین در میدان باشد، چون ما در داخل کشور حریف داریم 
و حریف هم متهمان، مجرمان و تبهکاران هستند. این ارتقای جایگاه از 
درون افزایش روحیه نیروها و از بیرون هم ناجا را در تراز سایر نیروهای 
مسلح قرار می دهد. طلایی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا با تغییر 
ســاختار در نیروی انتظامی این فرماندهی از نظارت وزیر کشور خارج 
می شــود، گفت: تراز وزارت کشور در حد سایر وزارتخانه ها نیست و به 
همین دلیل پس از تغییر ساختار در ناجا مشکلی از لحاظ نظارت وزیر 
کشور که از طرف مقام معظم رهبری به آن تفویض اختیار شده است، 
پیش نمی آید. به گفته طلایی بخشی از مأموریت های نیروی انتظامی 
در واقع صفر تا صد آن در تعامل با دولت اســت و تغییر در ســاختار 
نیــروی انتظامی را می توان بــه نحوی کمک به دولــت در اهدافش 
دانست. وی در پایان با اشــاره به اینکه تغییرات در ناجا داخلی است 
و قرار نیســت از بیرون تغییر خاصی در مأموریت های نیروی انتظامی 
ایجاد شود، گفت: به نظر بنده مردم در فرماندهی های استانی تغییری 
را مشــاهده نمی کنند. در واقع هر اتفاقی رخ دهد درون ناجاســت و 

نمود بیرونی ندارد.


